- 1 -

西北大学学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义
思想主题教育领导小组办公室文件

主题教育办 3号

关于印发《西北大学学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育

领导小组办公室工作例会方案》的通知

校内各有关单位：

《西北大学学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主

题教育领导小组办公室工作例会方案》已经学校主题教育领导小

组办公室 5月 6日第一次工作例会讨论通过，现予以印发，请各

单位遵照执行。

西北大学学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育领导小组办公室

2023 年 5月 8日

- 2 -

西北大学学习贯彻习近平新时代
中国特色社会主义思想主题教育领导小组

办公室工作例会方案

为深入推进学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主

题教育（以下简称“主题教育”），进一步健全完善工作协调机制，

确保主题教育和作风能力提升年等各项任务统筹推进、落地见效，

特制定主题教育领导小组办公室工作例会方案。现就有关事项明

确如下。

一、具体安排

工作例会一般每两周召开 1 次，时间安排在 15 日、30 日前

后，遇有特殊情况随时召开。工作例会由主题教育领导小组办公

室主任主持，例会需对上一阶段工作进行总结，同时对下一步工

作提出具体要求。出席例会人员为主题教育领导小组办公室、内

设四个组以及重点任务牵头单位主要负责人及联络员，必要时可

安排相关人员列席会议。因故不能出席会议的，应事先向主题教

育领导小组办公室主任请假。会议由主题教育领导小组办公室负

责统筹安排。

二、主要内容

1.传达上级有关文件及会议精神。

2.主题教育领导小组办公室和内设四个组牵头单位汇报上一

阶段工作进展情况，并提出下一阶段工作计划。

- 3 -

3.主题教育重点任务牵头单位汇报上一阶段工作进展情况，

并提出下一阶段工作计划。

4.邀请校内二级党组织书记和基层党支部书记代表汇报交流

工作。

5.对上一阶段工作进行总结，部署下一阶段工作并提出具体

要求。

工作例会旨在沟通情况、协调工作、推进落实，不决策具体

事项。需要决策的事项，按照学校相关制度和程序办理。

三、相关要求

1.加强沟通协调。牢固树立系统思维、全局观念，不断完善

内部协调机制，提高工作质量，增强落实能力。坚持主题教育与

干部作风能力提升年一体推进，坚持作风教风学风建设有机融合，

推动各项任务往深里走、向实里落。

2.规范信息报送。主题教育重点任务牵头单位要会同责任单

位，认真梳理工作进展情况，并由牵头单位在工作例会召开后 2

日内将进展情况报主题教育领导小组办公室。校级领导班子及班

子成员问题清单由党（校）办于每月 13 日、28 日前报主题教育

领导小组办公室，主题教育领导小组办公室汇总梳理后报省委主

题教育第十一巡回指导组。

3.注重建章立制。坚持当下治和长久立相结合，积极发现和

推广好经验好做法，及时将行之有效的整改举措上升为制度，通

过修订或出台一批新制度新办法新措施，巩固拓展主题教育成效。

- 4 -

（此页无正文）

抄送：省委主题教育第十一巡回指导组、校领导。

西北大学学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组办公室 2023 年5月8 日印发